
                                    na základě Vaší nabídky ze dne 10.5.2024

Poř.č. Popis Přesný typ/název zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. ploutve gumové s pružinami 
gumové ploutve s nerezovou pružinou místo 

pásku, velikost dle potřeb objednavatele, 
barva libovolná

pár 1 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč

2. podoblek tenký, sací, I. vrstva

ve střihu ribano, dlouhý rukáv, dlouhé nohavice, konec 
rukávu opatřen otvorem pro palec nebo poutkem, 

oboustranný zip z vnitřní strany krytý, na nohavicích 
podpatek zabraňující shrnování při dalším oblékání. 

Velikosti dle dohody se zadavatelem. 

ks 1 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

3. řezák LC se skrytým ostřím a pouzdrem Ergonomicky designovaný řezák s výměným 
ostřím ks 10 405,00 Kč 490,05 Kč 4 050,00 Kč 4 900,50 Kč

4. potápěčský nůž velký na nohu
nůž s pouzdrem, vyjímatelný jednou rukou, 
pouzdro s bezpečnostním zámkem, ostří v 

kombinaci hladké/zubaté
ks 1 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč

5. LED SOLARIS NEXTGEN HLAVA hlava svítilny k používanému zdroji ks 1 9 265,00 Kč 11 210,65 Kč 9 265,00 Kč 11 210,65 Kč

6.
servisní sada pro opravu inflátorů typ 
X01

kufřík s náhradními díly a nářadím pro servis 
inflátorů ks 1 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč

7. argonová láhev ocelová,  2l průměr 115 mm, výška 280 mm, s ventilem ks 5 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

8. zamezovač vidění na masku neoprenový kryt black mask ks 4 465,00 Kč 562,65 Kč 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč

9. svítilna záložní
značka Orcatorch D520, LED diody, doba 

svícení na zdroj min. 4 hod., aktivace 
otočením hlavy bez tlačítka

ks 4 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč

10.
cívka osobní se šňůrou a dvojitou 
karabinou k dekoboji

delrinová cívka s výstupkem, se 30 m šňůry a 
nerezovou karabinou double ender

ks 6 415,00 Kč 502,15 Kč 2 490,00 Kč 3 012,90 Kč

11. manometr O2 čistý

vodotěsný tlakoměr s průměrem 50 mm 
určený pro měření vysokého tlaku v 

potápěčských lahvích, rozsah 0-300 bar, 
určený pro použití s kyslíkem, dodání s 

připojovací osičkou

ks 15 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 18 975,00 Kč 22 959,75 Kč

12.
hadice vysokotlaká na manometr 
PROFLEX, krátká 15 cm

hadice určená pro připojení manometru k 
plicní automatice ks 5 565,00 Kč 683,65 Kč 2 825,00 Kč 3 418,25 Kč

13.
hadice vysokotlaká na manometr 
Standart, dlouhá 60 cm

hadice určená pro připojení manometru k 
plicní automatice, určená pro použití s 

kyslíkem
ks 6 700,00 Kč 847,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

14.
hadice středotlaká inflátorová 80 cm, 
guma

ks 5 500,00 Kč 605,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

15. hadice středotlaká k automatice,  60 cm ks 6 440,00 Kč 532,40 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

16.
karabina oboustranná - double ender, 90 
mm

nerezová karabina dané velikosti, ovladač 
jezdce nesmí mít háček- možnost zachycení 

do šňůry
ks 6 140,00 Kč 169,40 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč

17.
karabina oboustranná - double ender, 
100 mm

nerezová karabina dané velikosti, ovladač 
jezdce nesmí mít háček- možnost zachycení 

do šňůry
ks 6 145,00 Kč 175,45 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč

18.
karabina oboustranná - double ender, 
120 mm

nerezová karabina dané velikosti, ovladač 
jezdce nesmí mít háček- možnost zachycení 

do šňůry
ks 8 155,00 Kč 187,55 Kč 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč

19. karabina snap bolt - otočná, 70 mm
nerezová karabina dané velikosti, ovladač 

jezdce nesmí mít háček- možnost zachycení 
do šňůry

ks 8 170,00 Kč 205,70 Kč 1 360,00 Kč 1 645,60 Kč

20. karabina snap bolt - otočná, 90 mm
nerezová karabina dané velikosti, ovladač 

jezdce nesmí mít háček- možnost zachycení 
do šňůry

ks 4 185,00 Kč 223,85 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč

21. rychlospoka Omniswivel QDYFS 
rychlospojka s pojistkou proti náhodnému 

rozpojení ks 3 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

22.
rychlospojka Swagelok QC6 9/16 UNF - 

male
ks 3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

23.
rychlospojka Swagelok QC6 9/16 UNF - 

female
plnění inflatorovou hadicí nebo ústy ks 3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

24. dekomprení bóje žlutá plnění inflatorovou hadicí nebo ústy ks 3 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč
25. kovový ústní ventil k bójce pro výměnu na dekompresní bóji ks 5 300,00 Kč 363,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

26.
multifunkční nářadí na automatiky 
Scubapro

Kompaktní multifunkční nástroj se všemi 
standardními klíči a šroubováky od Scubapro ks 4 750,00 Kč 907,50 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

27. zátka do ventilu ZV-T pro G 5/8, 200 bar LOLA ks 11 470,00 Kč 568,70 Kč 5 170,00 Kč 6 255,70 Kč

28. koleno OK 9/16- interspiro LOLA ks 16 990,00 Kč 1 197,90 Kč 15 840,00 Kč 19 166,40 Kč

DIČ: CZ03319865
Číslo účtu: 7307054486/5500

Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem  - vedoucím  OMM ŘLZ PP ČR Zastoupen: René Melichárkem - jednatelem
ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: fgam54j

Kaprova 42/14, 

110 00 Praha 1

IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČ: 033 19 865

PCR99ETRpo43441681 

OBJEDNÁVKA č. PPR-12893-3/ČJ-2024-990670
Kupující: Prodávající:
Česká republika - Ministerstvo vnitra René Melichárek s.r.o.

1



29. haubna neoprenová síla 7 až 9 mm, velikost po dohodě se 
zadavatelem

ks 3 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

30. PONY manometr mini manometr na argonovou láhev ks 4 410,00 Kč 496,10 Kč 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč

31. zrcátko na mrtvý úhel kulaté pomocné automobilové zrcátko s konvexní 
odrazovou plochou, kruhové, průměr 50 mm ks 10 80,00 Kč 96,80 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

32. vlněné rukavice vnitřní rukavice z vlny k suchému obleku pár 6 725,00 Kč 877,25 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč

33. kondom urinální, prům. 25 - balení 30 ks
balení urinálních samolepících kondomů ve 
velikostech po dohodě se zadavatelem, zn. 

Conveen

bal 10 650,00 Kč 786,50 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

34. láhev hliníková S 40 hliníková láhev velikosti S40 včetně ventilu, v 
kyslíkové čistotě ks 2 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč

35. láhev hliníková S 80 hliníková láhev velikosti S80 včetně ventilu, v 
kyslíkové čistotě ks 2 6 350,00 Kč 7 683,50 Kč 12 700,00 Kč 15 367,00 Kč

36. kompenzátor vztlaku samostatná duše velikosti vztlaku 22 kg pro 
rebreather, barva dle dohody se zadavatelem

ks 6 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč 54 600,00 Kč 66 066,00 Kč

37. inflátor kompletní inflátorová hlava včetně vrapové hadice ks 10 1 030,00 Kč 1 246,30 Kč 10 300,00 Kč 12 463,00 Kč

293 558,10 Kč

Termín dodání: nejdpozději do 28.06. 2024

Místo dodání: Areál Policie ČR, Hrázní 1, 63500 Brno 

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti 
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší 
následující pracovní den.  V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat 
zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce po prokazatelném obdržení opravené faktury.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo 
objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

za prodávajícího:  v                                  dne

Tato objednávka může být uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných nebo v případě 
fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

Cena celkem včetně DPH a dopravy

Osoby odpovědné za převzetí zboží: soba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání 
informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění. 
Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude schopen 
zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.

2


